



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice

www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl

Wadowice, dnia 19.12.2023r.

Znak: ZP.26.1.55.2023.2

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ w postępowaniu przetargowym pn. „Świadczenie usług transportu sanitarnego dla ZZOZ w Wadowicach”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnienia dotyczącego postępowania pn. „Świadczenie usług transportu sanitarnego dla ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ.

Pytanie nr 1 Bardzo proszę Zamawiającego o uszczegółowienie sposobu oceny oferty w kryterium cenowym. Proszę o doprecyzowanie, które parametry (cena w zł za km / cena w zł za pierwszą godzinę pracy zespołu / cena w zł za każde rozpoczęte 30 min. pracy zespołu (ponad pierwszą zakończoną godzinę zlecenia / stawka procentowa – doliczona do wartości podstawowej ceny transportu) są brane pod uwagę podczas obliczenia wartości kryterium, jaką mają wagę oraz czy będą porównywane jako suma wszystkich kwot.

Odpowiedź: Kryterium oceny "cena" zostanie obliczone poprzez zsumowanie ze sobą:

- ceny w zł za km,
- ceny w zł za pierwszą godzinę pracy zespołu,
- ceny w zł za każde rozpoczęte 30 min. pracy zespołu (ponad pierwszą zakończoną godzinę zlecenia).

Suma tych trzech składników stanowić będzie wyznacznik kryterium.

Pytanie nr 2. Wnosimy o ujednoczenie terminów płatności wynagrodzenia należnego Wykonawcy w związku z prawidłową realizacją przedmiotu zamówienia. W Formularzu ofertowym pkt 2 widnieje termin 60 dni, podczas, gdy w projekcie umowy termin ten wynosi 30 dni. Wnosimy o korektę w dokumencie Formularz ofertowy.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 4 Projekt umowy § 5 ust 7 nadając mu nowe brzmienie:

„7. Wpłata należności nastąpi w terminie do 60 dni, licząc od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej faktury wraz załącznikami, o których mowa poniżej, na rachunek bankowy wyszczególniony na fakturze VAT.”

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający wymaga, aby osoba odpowiedzialna za koordynację pracy zespołów była zatrudniona na podstawie umowy o pracę ?

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował SWZ w ww zakresie w modyfikacji z dnia 18.12.2023r.

Termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie**. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem *www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice* w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 22.12.2023r.** do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **22.12.2023r. godz 10:30**. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 20.01.2024r.

*Pełnomocnik Dyrektora
ds. Infrastruktury i Logistyki*

mgr inż. Tomasz Matera

Otrzymują:

<https://www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

1 x a/a